
VIERNES 15 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 167 Pág. 155

B
O

C
M

-2
02

20
71

5-
39

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

39 RESOLUCIÓN de 27 de junio de 2022, de la Gerencia de la Universidad de Al-
calá, por la que se publica una modificación de la relación de puestos de traba-
jo del personal funcionario de administración y servicios de este organismo.

Aprobada la modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de personal fun-
cionario de administración y servicios de esta Universidad por el Consejo de Gobierno, en
sesión del día 26 de mayo de 2022, con el fin de dar cumplimiento a lo previsto en el artícu-
lo 74 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto
refundido del Estatuto Básico del Empleado Público.

Esta Gerencia, en uso de las atribuciones que, en materia de personal, tiene delegadas
por Resolución del Rector de 29 de marzo de 2012, (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 94, de 21 de abril de 2022),

RESUELVE

Primero

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la
modificación de la relación de puestos de trabajo de personal funcionario de administración
y servicios recogida en el Anexo.

Segundo

Los efectos económicos y administrativos serán a partir del día siguiente a la aproba-
ción por el Consejo de Gobierno.

Alcalá de Henares, a 27 de junio de 2022.—El Gerente, Luis Javier Mediero Oslé.



VIERNES 15 DE JULIO DE 2022Pág. 156 B.O.C.M. Núm. 167

B
O

C
M

-2
02

20
71

5-
39

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

od
.p

la
za

D
es

c.
 P

la
za

D
ot

TP
FP

A
D

M
C

U
ER

PO
G

R
U

PO
SU

BG
R

U
PO

N
C

.E
.

Fo
rm

.E
sp

ec
.

Jo
rn

ad
a

O
bs

.
M

B
FC

O
N

D
1

C
O

N
D

U
C

TO
R/

A
1

E
I

C
C

2
16

14
.1

27
,2

6
M

2T

M
A

FC
O

N
D

1
TÉ

C
N

IC
O

/A
 D

E 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

E
I

A
/C

A
2/

C
1

20
10

.3
63

,9
2

M
2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

01
88

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

02
09

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

A
/C

A
2/

C
1

22
12

.5
19

,3
6

M
2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

02
04

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

02
05

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
10

.7
69

, 6
4

M
4T

A
P

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

02
06

SE
C

RE
TA

RI
O

/A
 D

IR
EC

C
IÓ

N
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1/
C

2
18

9.
92

9,
92

M
2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

02
07

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

02
08

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

01
89

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T

A
F0

01
90

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

01
87

TÉ
C

N
IC

O
 A

U
XI

LI
A

R 
A

RC
H

IV
O

S 
Y 

BI
BL

IO
TE

C
A

S
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1
18

11
.7

24
,3

0
M

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

M
B

FJ
N

TC
1

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T

M
A

FJ
N

TC
1

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
-S

EC
RE

TA
RÍ

A
 D

E 
A

LU
M

N
O

S
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

A
/C

A
2/

C
1

20
10

.3
63

,9
2

M
2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

01
91

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
10

.7
69

.6
4

ID
IO

M
A

S
M

2T

M
O

D
IF

IC
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

D
E 

TR
A

BA
JO

 D
EL

 P
ER

SO
N

A
L 

FU
N

C
IO

N
A

R
IO

 D
E 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 Y
 S

ER
V

IC
IO

S 

A
L0

10
 G

A
BI

N
ET

E 
Y 

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

EL
 R

EC
TO

R
 /A

L0
10

 G
A

BI
N

ET
E 

Y 
SE

C
R

ET
A

R
ÍA

 D
EL

 R
EC

TO
R

A
L0

30
 S

EC
R

ET
A

R
ÍA

 G
EN

ER
A

L/
A

L0
31

 A
SE

SO
R

ÍA
 JU

R
ÍD

IC
A

A
L0

30
 S

EC
R

ET
A

R
ÍA

 G
EN

ER
A

L/
A

L0
32

 A
R

C
H

IV
O

 U
N

IV
ER

SI
TA

R
IO

 Y
 R

EG
IS

TR
O

A
L0

35
 D

EC
A

N
A

TO
S 

Y 
D

IR
EC

C
IO

N
ES

 E
SC

U
EL

A
/C

A
03

6 
D

EC
A

N
A

TO
S/

D
IR

EC
C

IO
N

ES
 E

SC
U

EL
A

 C
A

M
PU

S

A
L3

00
 V

IC
EG

ER
EN

C
IA

 D
E 

A
SU

N
TO

S 
EC

O
N

Ó
M

IC
O

S/
A

L3
27

 S
ER

V
IC

IO
 D

E 
C

O
N

TR
A

TA
C

IÓ
N

, C
O

M
PR

A
S 

Y 
PA

TR
IM

O
N

IO

A
L4

31
 S

ER
V

IC
IO

 D
E 

PR
EV

EN
C

IÓ
N

/A
L4

31
 S

ER
V

IC
IO

 D
E 

PR
EV

EN
C

IÓ
N

A
L0

20
 V

IC
ER

R
EC

TO
R

A
D

O
S 

Y 
PU

ES
TO

S 
ES

TA
TU

TA
R

IO
S 

A
SI

M
IL

A
D

O
S 

/A
L0

22
 IN

SP
EC

C
IÓ

N
 D

E 
SE

R
V

IC
IO

S

A
L6

40
 S

ER
V

IC
IO

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 D

E 
LA

 IN
V

ES
TI

G
A

C
IÓ

N
/A

L6
40

 S
ER

V
IC

IO
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

 D
E 

LA
 IN

V
ES

TI
G

A
C

IÓ
N

A
L6

66
 S

ER
V

IC
IO

 D
E 

R
EL

A
C

IO
N

ES
 IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

LE
S/

A
L6

66
 S

ER
V

IC
IO

 D
E 

R
EL

A
C

IO
N

ES
 IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

LE
S

A
L0

20
 V

IC
ER

R
EC

TO
R

A
D

O
S 

Y 
PU

ES
TO

S 
ES

TA
TU

TA
R

IO
S 

A
SI

M
IL

A
D

O
S 

/A
L0

20
 V

IC
ER

R
EC

TO
R

A
D

O
S

A
L6

50
 S

ER
V

IC
IO

 D
E 

A
LU

M
N

O
S 

Y 
PL

A
N

ES
 D

E 
ES

TU
D

IO
/A

L1
62

 S
EC

R
ET

A
R

ÍA
 D

E 
A

LU
M

N
O

S 
C

IU
D

A
D

A
L6

00
 B

IB
LI

O
TE

C
A

 U
N

IV
ER

SI
TA

R
IA

/C
A

61
0 

BI
BL

IO
TE

C
A

S 
C

A
M

PU
S



VIERNES 15 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 167 Pág. 157

B
O

C
M

-2
02

20
71

5-
39

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
A

F0
01

92
N

EG
O

C
IA

D
O

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1/
C

2
18

10
.7

69
.6

4
ID

IO
M

A
S

M
2T

A
F0

01
93

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
10

.7
69

.6
4

ID
IO

M
A

S
M

2T

A
F0

01
94

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
10

.7
69

.6
4

ID
IO

M
A

S
M

2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

01
86

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T

A
F0

01
95

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T

A
F0

01
96

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T

A
F0

01
97

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T

A
F0

01
98

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

M
B

FJ
SC

EP
JE

FE
/A

 S
ER

V
C

IO
 D

E 
ES

TU
D

IO
S 

PR
O

PI
O

S 
Y 

FO
RM

A
C

IÓ
N

 C
O

N
TI

N
U

A
1

N
LD

A
3/

A
4

EX
11

(*
)

A
 

A
1/

A
2

26
21

.2
28

,3
4

D
H

M
B

FJ
SE

P1
JE

FE
/A

 S
EC

C
IÓ

N
 D

E 
PL

A
N

ES
 D

E 
ES

TU
D

IO
S 

PR
O

PI
O

S
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

A
/C

A
2/

C
1

22
12

.6
62

,3
0

M
2T

M
B

F0
01

07
JE

FE
/A

 S
EC

C
IÓ

N
 D

E 
SE

G
U

II
M

IE
N

TO
 Y

 C
O

N
TR

O
L 

D
E 

ES
TU

D
IO

S 
PR

O
PI

O
S

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
A

/C
A

2/
C

1
22

12
.6

62
,3

0
M

2T

M
B

FJ
N

EP
3

TÉ
C

N
IC

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

-T
IT

U
LA

C
IO

N
ES

 P
RO

PI
A

S
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1
20

10
.3

63
,9

2
M

2T

M
B

FA
XN

12
TÉ

C
N

IC
O

/A
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
A

/C
A

2/
C

1
20

10
.3

63
,9

2
M

2T

M
B

F0
01

08
N

EG
O

C
IA

D
O

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1/
C

2
18

9.
92

9,
92

M
2T

M
B

FJ
N

EP
2

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T

M
B

F0
00

14
N

EG
O

C
IA

D
O

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1/
C

2
18

9.
92

9,
92

M
2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

M
A

FJ
SC

EP
JE

FE
/A

 S
ER

V
C

IO
 D

E 
ES

TU
D

IO
S 

PR
O

PI
O

S 
Y 

FO
RM

A
C

IÓ
N

 C
O

N
TI

N
U

A
1

N
LD

A
3/

A
4

EX
11

(*
)

A
 

A
1/

A
2

26
21

.2
28

,3
4

D
H

M
A

FJ
SE

P1
JE

FE
/A

 S
EC

C
IÓ

N
 D

E 
PL

A
N

ES
 D

E 
ES

TU
D

IO
S 

PR
O

PI
O

S
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

A
/C

A
2/

C
1

22
12

.6
62

,3
0

M
2T

M
A

F0
01

07
JE

FE
/A

 S
EC

C
IÓ

N
 D

E 
SE

G
U

II
M

IE
N

TO
 Y

 C
O

N
TR

O
L 

D
E 

ES
TU

D
IO

S 
PR

O
PI

O
S

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
A

/C
A

2/
C

1
22

12
.6

62
,3

0
M

2T

M
A

FJ
N

EP
3

TÉ
C

N
IC

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

-T
IT

U
LA

C
IO

N
ES

 P
RO

PI
A

S
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1
20

10
.3

63
,9

2
M

2T

M
A

FA
XN

12
TÉ

C
N

IC
O

/A
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
A

/C
A

2/
C

1
20

10
.3

63
,9

2
M

2T

M
A

F0
01

08
N

EG
O

C
IA

D
O

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1/
C

2
18

9.
92

9,
92

M
2T

M
A

FJ
N

EP
2

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T

M
A

F0
00

14
N

EG
O

C
IA

D
O

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1/
C

2
18

9.
92

9,
92

M
2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

01
99

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

-D
EP

A
RT

A
M

EN
TO

S
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1/
C

2
18

9.
92

9,
92

M
2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

02
00

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

-D
EP

A
RT

A
M

EN
TO

S
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1/
C

2
18

9.
92

9,
92

M
2T

C
od

.p
la

za
D

es
c.

 P
la

za
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

02
01

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T
A

F0
02

02
N

EG
O

C
IA

D
O

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1/
C

2
18

9.
92

9,
92

M
2T

A
L8

00
 D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
S 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
IO

S/
C

A
82

0 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
S 

C
A

M
PU

S

A
L8

00
 D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
S 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
IO

S/
A

L8
10

 D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

S 
C

IU
D

A
D

A
L7

00
 E

SC
U

EL
A

 D
E 

PO
SG

R
A

D
O

/A
L7

20
 S

ER
V

IC
IO

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
O

FI
C

IA
LE

S 
D

E 
PO

SG
R

A
D

O

A
L9

00
 P

U
BL

IC
A

C
IO

N
ES

 Y
 E

XT
EN

SI
Ó

N
 C

U
LT

U
R

A
L/

A
L9

00
 P

U
BL

IC
A

C
IO

N
ES

 Y
 E

XT
EN

SI
Ó

N
 C

U
LT

U
R

A
L

C
A

64
0 

SE
R

V
IC

IO
S 

IN
FO

R
M

Á
TI

C
O

S/
C

A
64

0 
SE

R
V

IC
IO

S 
IN

FO
R

M
Á

TI
C

O
S

A
L7

00
 E

SC
U

EL
A

 D
E 

PO
SG

R
A

D
O

/A
L7

30
 S

ER
V

IC
IO

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
PR

O
PI

O
S 

Y 
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 C
O

N
TI

N
U

A

A
L7

00
 E

SC
U

EL
A

 D
E 

PO
SG

R
A

D
O

/A
L7

50
 S

ER
V

IC
IO

 D
E 

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 P

ER
M

A
N

EN
TE



VIERNES 15 DE JULIO DE 2022Pág. 158 B.O.C.M. Núm. 167

B
O

C
M

-2
02

20
71

5-
39

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

od
.p

la
za

D
es

c. 
Pl

az
a

D
ot

TP
FP

A
D

M
C

U
ER

PO
G

R
U

PO
SU

BG
R

U
PO

N
C

.E
.

Fo
rm

.E
sp

ec
.

Jo
rn

ad
a

O
bs

.
A

F0
02

03
TÉ

C
N

IC
O

/A
 A

U
XI

LI
A

R 
IN

FO
RM

Á
TI

C
O

/A
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1
18

9.
92

9,
92

M
2T

C
od

.p
la

za
D

es
c. 

Pl
az

a
D

ot
TP

FP
A

D
M

C
U

ER
PO

G
R

U
PO

SU
BG

R
U

PO
N

C
.E

.
Fo

rm
.E

sp
ec

.
Jo

rn
ad

a
O

bs
.

A
F0

01
84

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

1
N

C
A

1/
A

4
EX

11
(*

)
C

C
1/

C
2

18
9.

92
9,

92
M

2T
A

F0
01

85
N

EG
O

C
IA

D
O

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
1

N
C

A
1/

A
4

EX
11

(*
)

C
C

1/
C

2
18

9.
92

9,
92

M
2T

�
�

���
�

��
���

	

	�

��
�



�

�

�

�
��

���
��

���
	


	�
��

��
��


�

��
���

��
��

��
��

��
��

��
���
�	


�
��

��
��

��

�

��

�

��
���
	�

�
��

��
�


���

�

��
��

�
��

��
��

��
!�

��
���

��
�


��
�"

��
�


��
��

�	
��

��
��

�#
��

��

$

��
��

�	

�

���
	


�

��

��
�	

��
��


��

�

��

�

��
��


$
��

��
��

��
��

	�

�

�%
�!

��
��

��
��

�

��
��

��
��

$
��

&

��

���
��

��
��

�

$

��
��

��
��

��
��

��
�


���
��

	�
��


�
��

��
��

'�
��

�

���

A
. A

lta


�
��

�

�

�


��
��

��
'


�

�


��
��

	�
��

��
��

��
	�

�'
��

�

��
��
��

�

��
��

��
��

���

"


�
��

	�
��

	�
$

��
�$

��
��

��
��

�	
(��

	�
��

��
��

��
��


�
��

��
��

��
$

��

��

��
!�

��
��

��
!�

��

�


�
)�


�
��

��
$

��
$

��
�	

�

��

��
	


��
��

"

�


��
��


	
��


�
��

	�
�


��
��

�

��

�


*
��

$

�

��
��

��
'�

��
��
�



��
�	


+
�"

��
��

��
��

�

	�

��
�
�

	

,

��
	�

��
��


�

��
��

��
��

!�
��

���
��

��
�	

�$
��

�

�


��
��

�	
��

��
��

�#
��

��

$

��
��

�	

�

���
	


�

��

��
�	

��
��


��

�

��

�

��
��


$
��

��
��

��
��

	�

�

��%
�!

��

��
��

��
��

��
��

��
$

��
&


��
���

��
��

��
�


$
��

��
��

��
��

��
��

�

���

��
	�

��

�

��
��

��
'�

��
�


��%
��

��
'�

��
��

��
��

��"
��

��
��

��
�


	�
��

��

��

�

�'
��

��

��
��

��
�,

�$
��

�$
��

��
��

��
�	

(��
	�

�

��
��

�
�
��
��
��


*
��

$

	

��
��

0
��

�	
(


���

�

�
�
��

���
��

)�
��

!�
��

���
��


�

�

�	
��


�
��

���
��

��
��

��
��

�$
��

��
�5


"
�


��
�%

��
�	

���
��

��
��

��
��

��
��

$

�

��
��


�;
��

��
�0

��
��

�

�


��
$

)�
��

��
�	


�
��

��

��

��%
��

���
��

�<
��

�
 �
��=

"�
��

'

	�

��
��

���
�

B.
 B

aj
a

C
LA

V
ES

: 

A
L9

52
 O

FI
C

IN
A

 A
LU

M
N

IU
A

H
, M

EC
EN

A
ZG

O
 Y

 E
M

PL
EA

BI
LI

D
A

D
/A

L9
52

 O
FI

C
IN

A
 A

LU
M

N
IU

A
H

, M
EC

EN
A

ZG
O

 Y
 E

M
PL

EA
BI

LI
D

A
D

(03/14.022/22)


		2022-07-15T09:54:36+0200




